
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Quarta-feira •  10 de março de 2021 •  Ano IX • Edição Nº 181

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M I G U E L  R O S A R I O  S A C R A M E N T O

h t t p : / / c a m a r a s a l i n a s d a m a r g a r i d a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 009/2021) ................................................................................... 2



Quarta-feira
10 de  março de  2021
Ano IX • Edição Nº 181

- 2 -

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a s a l i n a s d a m a r g a r i d a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 009/2021)

«, Avenida Presidente Vargas, nº. 115 — Centro

“â, Salinas da Margarida - Estado da Bahia

“' CEP. 44.450-000

E-maiI—camarasalinasôG-mailcom - Tel. (75) 3659-1630

 

Trabalho e Cidadania.

PORTARIA Nº. 009, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

“Nomeia as Comissões Permanentes da Câmara Municipal

para os exercícios de 2021 e 2022 ”

A PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. lº — As Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Salinas da Margarida, serão

compostas pelos seguintes Vereadores:

I - Comissão de Leis e Redação:

a) Aline Souza Brito Silva — PDT — Presidente;

b) Rudinei Ribeiro dos Santos — PP — Relator;

e) Leandro José Bastos Silva — PSD — Secretario

ll - Comissão de Finanças, Orçamentos e Contas:

a) Miguel Rosário dos Santos — PSD — Presidente;

b) Leandro José Bastos Silva — PSD — Relator

e) Jaciel Antonio dos Santos — PL — Secretario

Ill — Comissão de Obras, Educação, Saúde e Assistência Social:

&) Leandro José Bastos Silva — PSD — Presidente;

b) Heider Caetano Marinho — PT — Relator

0) Aline Souza Brito Silva — PDT — Secretaria

IV - Comissão de Ética:

a) Miguel Rosário dos Santos — PSD — Presidente;

b) Antonio Santos da Anunciação — PSB — Relator

e) .Iaciel Antonio dos Santos — PL « Secretario

Poder Legislativo do Mumcipio de Salinas da Margarida - Ba.



Quarta-feira
10 de  março de  2021
Ano IX • Edição Nº 181

- 3 -

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a s a l i n a s d a m a r g a r i d a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

fªlª,: “ªº?” Avenida Presidente Vargas, nº. 115 — Centro

5 ' “ã, Salinas da Margarida - Estado da Bahia

º ” CEP. 44.450-000

E-maiI-camarasaiinas©G—mail.com - Tel. (75) 3659-1630

 

, em“

Trabalho e Cidadania.

 
V — Comissão de Meio Ambiente:

a) — Aline Souza Brito Silva — PDT — Presidente

b) — Miguel Rosário dos Santos — PSD — Relator

e) — Ubiraci Crispiniano de Souza Filho — PDT - Secretário

Art 2“ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas ad disp051çoes em

contrário.

Salinas da Margarida, 23 de Fevereiro de 2021.

“WWE/i I mami/Ú
MariWP ê/Cerqueira/

Presr en

Poder Legislativo do Município de Salinas da Margarida — Ba.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 009/2021)



		2021-03-10T01:15:02-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




